
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 123625-3

140 000 Kč
za měsíc

Prvorepubliková vila se zimní zahradou v
lukrativní lokalitě
Kadeřávkovská, 16000, Praha 6, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 460 m2

Užitná plocha: 460 m2 Plocha parcely: 1867 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Majestátní prvorepubliková vila s rozlehlou zahradou v prémiové lokalitě z dílny dvojice
architektů Petříčkových. V přízemí domu se nacházejí skvostné reprezentativní prostory a kompletně vybavená
kuchyně. Do druhého patra je možný přístup jak po velkolepém hlavním, tak po skromnějším zadním schodišti. V
prvním patře domu je obývací pokoj, dvě koupelny, vybavený kuchyňský kout a ložnice, ze které je přístup do zimní
zahrady. V druhém patře domu se nachází ložní část, tedy druhá ložnice a menší pokoj, přičemž jedna z ložnic se může
pochlubit překrásným výhledem. Rozsáhlý suterén je poté rozdělen na zázemí domu a obytnou část, obytná část má
vlastní oddělený vchod. Vila disponuje rovněž garážovým stáním, které pojme celkově dvě vozidla a zabezpečením,
které je zajištěno alarmem a kamerovým systémem.

Vyřizuje
Ondřej Hlaváč
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 735 759 611
E-mail: ondrej.hlavac@engelvoelkers.com


